
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie § 95 ust. 3 uchwały Nr LVII/267/2018 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 
18 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Łęka Opatowska (Dz. Urz. Woj. Wielk.  z 2018 r. 
poz. 8340 ze zm.), Rada Gminy  Łęka Opatowska  uchwala co następuje: 

§ 1.  

Na wniosek Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Gminy Łęka Opatowska wybiera  
na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Panią Magdalenę Marię Osada. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Szczepańska 

 

Id: 5CEC2546-2B37-4C45-B738-8DD465BB254A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr II/11/2024 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 24 maja 2024 r. 

Rada Gminy w dniu 06.05.2024 r. powołała Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w skład której wchodzi Pani 
Magdalena Maria Osada. Rada Gminy dokonała wówczas wyboru Przewodniczącego tej Komisji, 
nie dokonano wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji. 

W dniu 20 maja 2024 r. Przewodniczący Komisji zgodnie z § 95 ust. 1 Statutu Gminy Łęka Opatowska 
złożył wniosek o powołanie Pani Magdaleny Marii Osada na Zastępce Przewodniczącego tej Komisji. 

 Statut Gminy Łęka Opatowska określa, że wyboru Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego 
Komisji Skarg, Wniosków i petycji dokonuje Rada Gminy wobec powyższego  zasadnym jest podjęcie 
niniejszej uchwały. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Szczepańska 

 

Id: 5CEC2546-2B37-4C45-B738-8DD465BB254A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA  z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


